

様式例4

現金出納帳 (令和3年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 松永 鉄兵

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.15	政務活動費(上半期分)	480,000		480,000
R3.10.15	政務活動費(下半期分)	480,000		960,000
R3.10.29	緑風会会報 チラシポステイング料		116,655	843,345
R3.11.2	緑風会会報 印刷費・デザイン費		72,411	770,934
R3.11.12	視察旅費(中核市サミット2021in松山・今治市)		71,260	699,674
R4.1.27	緑風会会報 印刷費・デザイン費		66,726	632,948
R4.2.7	緑風会会報 チラシポステイング料		86,853	546,095
R4.4.20	雑誌代(月間事業構想)		15,600	530,495
R4.4.20	コピー代		5,197	525,298
R4.4.20	通信費		156,000	369,298
	計	960,000	590,702	369,298